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Protokół Nr 184/24 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 11 kwietnia 2024 

roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 800 -825. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie: - Jan Markiewicz 

                    - Jerzy Szawkało 

         - Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2. Agata Androsiuk – Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu Siemiatyckiego sprawozdania 

finansowego za 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ w 

Siemiatyczach za 2023 rok.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo- finansowego z realizacji 

zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze 

środków PFRON. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie obrad.   

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz 

osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 183/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 5 kwietnia 2024 roku.  
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Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu Siemiatyckiego sprawozdania 

finansowego za 2023 rok. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1016/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za 

2023 rok.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1017/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6  

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo- finansowego z realizacji zadań 

z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1018/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1019/24 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1020/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 

W sprawach różnych: 

-Przewodniczący Zarządu przedstawił wniosek Zarządu Oddziałowego Niezależnego 

Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej przy Podlaskim Oddziale 

Straży Granicznej w Białymstoku o  finansowanie organizacji II Otwartych Mistrzostw Podlaskiego 

Oddziału Straży Granicznej w Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy na terenie powiatu siemiatyckiego.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały w/w sprawie poddał go 

pod głosowanie, które przebiegło następująco: 

Marek Bobel - głos „za” 

Jan Markiewicz - głos „za” 

Jerzy Szawkało -  głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-  głos „za” 

Uchwała Nr 184/1021/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

-Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił zebranym koncepcję dot. nadzoru nad 

gospodarką leśną w lasach niestanowiących własność Skarbu Państwa.  

Pełnienie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa na 

2024 rok na podstawie zawartych porozumień zostało powierzone nadleśnictwom: Nurzec i Rudka. 

W związku z rosnącymi kosztami generowanymi w ramach podpisanych porozumień, należy 

rozważyć możliwość ich rozwiązania. Zarówno przygotowanie organizacyjno-kadrowe, jak i 

posiadane środki na ten cel pozwalają na powierzenie omawianych zadań pracownikom starostwa.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ww. wniosek dot. możliwości rozwiązania 

omawianych porozumień. 

 

Ad. pkt 10 

Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 
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Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Członkowie:                                                             Przewodniczący Zarządu:  

Jan Markiewicz - ………………………               Marek Bobel- ………………………. 

Jerzy Szawkało-………………………..    

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz-………………………..    

 

Protokół sporządziła:  


